
ÖĞRENCİ

NO
SINIFI DERSLİK
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GÜNÜ
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SAATİ

ÖĞRENCİ

NO
SINIFI DERSLİK

KURS

GÜNÜ

KURS 

SAATİ

1 8/C 1 8/C

10 8/B 10 8/B

14 8/B 14 8/B

36 8/A 36 8/A

37 8/D 37 8/D

39 8/C 56 8/A

40 8/D 63 8/C

56 8/A 70 8/D

63 8/C 72 8/B

70 8/D 97 8/A
72 8/B 98 8/A

97 8/A 102 8/A

98 8/A 107 8/B

102 8/A 108 8/A

107 8/B 250 8/A

108 8/A 280 8/D

250 8/A 307 8/C

280 8/D 311 8/B

307 8/C 487 8/C

311 8/B 526 8/A

369 8/C

487 8/C

526 8/A
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39 8/C 56 8/A

40 8/D 63 8/C

63 8/C 72 8/B

70 8/D 97 8/A
72 8/B 98 8/A

98 8/A 102 8/A

102 8/A 108 8/A

107 8/B 280 8/D

108 8/A 307 8/C

280 8/D 369 8/C

307 8/C 526 8/A

369 8/C

487 8/C

526 8/A

FEN BİLİMLERİ (ÖĞRT: MEHMET ÇOLAK)

8/A

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

1
5

:2
0

-1
6

:5
0

8/A
C

U
M

A

1
5

:2
0

-1
6

:5
0

MATEMATİK (ÖĞRETMEN : KAZIM BARUT)
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İNGİLİZCE (ÖĞRETMEN : NEZİH ÖZÇIRA)
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T.C. İNKILAP TARİHİ (ÖĞRT: ALİ TOKLU)


